município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone; (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maü: pianalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

município oe

PLANALTO
●uHi—'

EDITAL DE CONVOCACAO N° 29/2025

LUIZ CARLOS BONL Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA, em caráter emergenclal, de acordo com a ordem de classificação,

candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL N9 003/2023, abaixo nominados, a

comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, para assumir seu cargo, em

função decorrente de desligamento de profissional contratado por prazo determinado e auxilio doença

de profissional contratado por prazo determinado.

PARA O CARGO DE EDUCADOR INFANTIL:

COLOCAÇAOCARGOCANDIDATO

1399EDUCADOR INFANTILMAIARA DAIANE MARKUS PERARRO

1402EDUCADOR INFANTILELISANE ELISETE OSTROSKI

1419EDUCADOR INFANTILJESSICA FERREIRA DE BAIRROS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos seis dias do mês de junho de

2025.

n

11)0^2 c ÜíOi
LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

SANDRA ANDRÉA BUDEL

Gestora Depto de Recursos Humanos